Совет депутатов муниципального образования «Город Плкалево»
Бокситогорского района Лсшнградсмой области

Р Е Ш Е Н И Е

от 27 октября 2016 гола № 61

О проведении публичных слушании

В соответствии со статьей 15 Устава МО «Город Пикалево», Положением о
порядке организации и проведении публичных слушаний и МО «Город
Пикалево», утверждённым решением Совета депутатов МО «Город Пикалево» от
24 сентября 2009 года № 57. Совет депутатов МО «Город Пикалево» р е ш и л :

1. Провести 21 ноября 2016 года публичные слушания по рассмотрению
вопроса: «Разработка программы комплексного социально-экономического
развития муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского
района Ленинградской области».

2. Определить место и время проведения публичных слушаний - зал
заседаний администрации МО «Город Пикалево» (Речная, 4) в 16.30 часов.

3. Для организации публичных слушаний создать Комиссию в количестве 9
членов, в следующем составе:
Рыжий М.И. - депутат Совеiа депутатов МО «Город Пикалево»;
СмальС.С. - депутат Совета депутатов МО «Г ород Пикалево»;
Дебенков В.Г. - депутат Совета депутатов МО «Город Пикалево»;
Гришина З.А. - председатель Общественной организации ветеранов войны,

труда МО «Город Пикалево» (по согласованию);
Король Н.И. - заведующий отделом экономики администрации

МО «Город Пикалево»;
Байловская Л.С. - заведующий отделом по управлению муниципальным

имуществом администрации МО «Город Пикалево»;
Филизова В.П. - заведующий отделом архитектуры и градостроительства

администрации МО «Город Пикалево»;
Шишкова Н.Л. - заведующий отделом жилищно-коммунального хозяйства,

транспорта и коммуникаций администрации МО «Город
Пикалево»;

Бяблбнкова Г.С. - экономист отдела экономики администрации МО «Город
Пикалево».

4. Комиссии в период с 07 ноября 2016 года по 21 ноября 2016 года в
помещении Пикалевской- центральной библиотеки на официальном сайте МО

«Город Пикалево» ww4v.pikadmin.ru обеспечить населению МО «Город
11икалево» доступ к документам, выносимым на публичные слушания.

5. Решение подлежит размещению на официальном сайте МО «Город
Пикалево».

6. Контроль за исполнение^решения возложить на главу администрации
МО «Город Пикалево».

Глава МО «1'ород Пикапе H.I I. Семенов